
Zarządzenie Nr 3540/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 03 sierpnia 2022 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2022. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 249 ust. 2,
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze
zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2022 (uchwała Nr 637/XXXVII/2021 Rady Miasta
Płocka z dnia 30 grudnia 2021 r.), zarządzenia Nr 3529/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29
lipca 2022 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2022 r.
oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr
3162/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2022  r.,  zmienionego  zarządzeniem
Prezydenta Miasta Płocka Nr 3239/2020 z dnia 31 marca 2022 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2022 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 29 lipca
2022 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3540/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 03 sierpnia 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 ROK -
ORGAN

 Razem: 731 906,11 0,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
26 448,11 0,00

     75495 Pozostała działalność 26 448,11 0,00
          2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

26 448,11 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 26 448,11 0,00
852 Pomoc społeczna 705 458,00 0,00
     85202 Domy pomocy społecznej 110 000,00 0,00
          2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu
110 000,00 0,00

               B5 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE (dotacje celowe) 110 000,00 0,00
     85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
25 400,00 0,00

          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 400,00 0,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 25 400,00 0,00
     85216 Zasiłki stałe 237 000,00 0,00
          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

237 000,00 0,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 237 000,00 0,00
     85230 Pomoc w zakresie dożywiania 333 058,00 0,00
          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

333 058,00 0,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 333 058,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3540/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 03 sierpnia 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 rok 

106 476,19 357 066,08 Razem:

Referat Spraw Obywatelskich 2 451,00 0,00U12

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

2 451,00 0,00     97-WSA1_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 451,00 0,00          754

Pozostała działalność 2 451,00 0,00               75495

Zakup usług pozostałych 2 451,00 0,00                    4300

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 1 515,11 0,00U17

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 515,11 0,00     97-WPK2_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 515,11 0,00          754

Pozostała działalność 1 515,11 0,00               75495

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 266,39 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 217,69 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 31,03 0,00                    4120

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 357 066,08U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 357 066,08     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 357 066,08          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 357 066,08               75818

 Rezerwy 0,00 357 066,08                    4810

Referat Umów i Regulacji Prawnych 102 510,08 0,00U89

Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów
Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka

102 510,08 0,00     01-WOP4_-_-_

Rodzina 102 510,08 0,00          855

Rodziny zastępcze 102 510,08 0,00               85508

Pozostałe odsetki 14 846,64 0,00                    4580

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 74 771,44 0,00                    4590

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 892,00 0,00                    4610

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


